在ポーランド日本商工会　会員企業　各位
写）在ポーランド日本国大使館　各位

平素は、商工会活動に多大なご協力・ご支援を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度最後となります、商工会の定例会・イベント、
「 （ 、 ）」商工会年次総会 第十一回定例会・年末懇親会 ワルシャワ開催 を
12      月      9      （ ）、 『 』日 土 ブリストル・ホテル ショパンの間  にて開催いたします。

以下の通り、ご案内申し上げますので、
万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

出欠のご連絡につきましては、
12      月      1      （ ）日 金 までに      Jimukyoku（事務局熊谷宛）、cc として会長阿部及び副会長髙田まで、
ご連絡を戴きますようお願い申し上げます。
（前記送付先メールアドレスは本メールに表示されております。）

、ご欠席の場合には 返信メールに必ず委任状を添付頂きたく、お願い申し上げます。

離任、初参加者の方に おかれましては、
出席のご連絡の際に、『離任』、『初参加』とご記入戴けましたら幸甚です。

尚、懇親会の余興につきましては、
ポーランドの民族舞踊（マゾフシェ）のパフォーマンス
及び留学生によるピアノ演奏を予定しております。

留学生のピアノ演奏につきましては、

ショパンのピアノ演奏のパートと

皆様より事前に年の瀬に相応しいリクエスト曲の応募をいただき、
、その結果に基づき 演奏を行なうパートの二部構成で行なう予定です。

後者のパートにつきましては、総会を盛り上げて頂き度く、
総会への出欠確認とあわせ、リクエスト曲を応募頂けますと幸いに存じます。

リクエストを頂いた方の中から抽選で景品を差し上げる予定
ですので、奮ってご応募ください。
（当日不参加の方でも、リクエストは大歓迎です。）

ご参考までに、以下人気のクリスマスソングの人気曲一例を
お知らせ致します（インターネットで検索・抜粋）。
これに限らず、皆様のお好きな曲をリクエスト下さい。

【邦楽】
クリスマス・イブ                   （山下達郎）

白い恋人達                        （桑田佳祐）

恋人がサンタクロース           （松任谷由美）

粉雪                                （レミオロメン）

クリスマスキャロルの頃には   （稲垣潤一）

【洋楽】
Last Christmas ラスト・クリスマス                                    （ワム！）

All I want For Christmas Is You 恋人たちのクリスマス         （マライア・キャリー）

White Christmas ホワイト・クリスマス                               （ビング・クロスビーほか）

Santa Claus Is Coming to Town サンタが町にやってくる        （ジャクソン５ほか）

Do They Know It’s Christmas?                                                （バンドエイド）

　　　　　　　　　 　　　　　 記

商工会年次総会（第十一回定例会・年末懇親会、ワルシャワ開催）

【日　　時】　　12      月      9      日 日日 日（）、  17  ：  30  ～受付開始  、

1

　　　　　　　　 18:00  ～ （ ）年次総会 定例会・懇親会 開始  、21:30 終了予定

【場　　所】　　ブリストル・ホテル『ショパンの間』）
　　　　　　　   Hotel Bristol, Chopin Ballroom

【住　　所】　　ul. Krakowskie Przedmieście 42/44, Warszawa

【 】（ 。 。）年次総会内容 詳細は追ってご連絡申し上げます 時間・プログラムの変更可能性あります

．１ 定例会（18:00～18:40）

（１）　出席会員数及び委任状確認等
（２）　決議事項
○　2017年度第十回商工会定例会（11月 24日）議事録承認

○　2018年度商工会新役員承認
（３）　連絡・報告・協議事項

 ① 入会・離任者・初参加者等ご紹介

 ② イベント・スケジュール関連

 ③ 年次報告

 ④ 商工会新HPプレゼン

 ⑤その他

．２ 年末懇親会 （18:40～21:30）

（１）　松富大使ご挨拶
（２）　2018年度　新役員ご挨拶
（３）　余興（ポーランドの民族舞踊（マゾフシェ）及び留学生によるピアノ演奏）
（４）　福引

*****ご回答Form（適宜Cut & Pasteでご利用下さい）*************************************************************

会員企業名　：
定例会・年末懇親会　　　　：　出席　　欠席　（ご欠席の場合は、委任状を添付の上、ご連絡願 います）
個人名　　　　：
希望主料理：魚系　Zander with gingerbread crust  又は肉系 Rack of lamb：
同伴者名　　 ：
希望主料理：魚系　Zander with gingerbread crust  又は肉系 Rack of lamb：
ピアノ演奏リクエスト曲（おひとり様につき１曲・ご夫妻でご参加の場合２曲可）：
（同名の曲などあるため作曲者 or歌手など曲を特定できる情報もご記入下さい）

*********************************************************************************************************
2017年 11月 22 日

   阿 部 一 博Kazuhiro Abe
 在ポーランド日本商工会長 President, Shokokai

2

https://maps.google.com/?q=Krakowskie+Przedmie%C5%9Bcie+42/44,+Warszawa&entry=gmail&source=g